
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
 

Prot. n. 16671    Golfo Aranci, lì 17.10.2024 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 
Avviso di convocazione del consiglio comunale – Sessione 

Straordinaria  

 

   

 

 

IL PRESIDENTE  

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 
competenza; 
VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma;  
  
 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 
per le ore 18.30 del giorno 21.10.2024, ed in seconda convocazione per le ore 18.30 del giorno 22.10.2024, 
presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 

1. INTEGRAZIONE AL REGOLAMENTO COMUNALE DI CONTABILITÀ ARMONIZZATO 
2. BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2023. (ART. 187, COMMA 2, 
D.LGS. N. 267/2000) E CONTESTUALE VARIAZIONE DI BILANCIO. 

3. DECLASSIFICAZIONE DA STRADA PROVINCIALE A STRADA COMUNALE DELLA SP 16, 
TRATTO DI VIA LIBERTÀ COMPRESO DALL'INGRESSO DEL PAESE CIVICO N. 243 FINO 
ALL'INGRESSO DEL PORTO COMMERCIALE IN PROSSIMITÀ DELL'EDIFICIO DELLA GUARDIA 
DI FINANZA E CAPITANERIA DI PORTO, AI SENSI DELLART.3, COMMA 3, DEL DPR 16 
DICEMBRE 1992, N. 495 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI. 

4. LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL 
CORSO DEL MANDATO 2024-2029 

 
LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

                                    

 

                                                                      IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                       (Alessandra Feola) 
 


